
':' '|: : ...:,

**
-ъGц*ь

дрсЕ--
Акционерное Общество

(Дальневосточная распределительная сетевая комIIания>>

Протокол J\Ъ 331/УТПиР -ВП
по выбору победителя по открытому запросу предложеппй KMortmo}rc

авmомаmаческой проmuвопоltсарно й слl?налазацuа ф uлuал ПЭС>
закупка l10I р.2.2.1.

г. Благовещенск <( )) o1l 2018

Еис м31806234274 мсII
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений:
к Монmалс авmомаmuческой проmuвопоэrcарной слlzлlаJluзацuа фuлuал ПЭСл
Плановая стоимость закупки: 1 704 000.00 руб. без учета I]ДС.
Закупка 1101 раздел2,2,1. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО KflPCK>
l-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. Об уmверэrcdенuu резульmаmов процеdурьt переmор)tскu,
2. Об umоzовой ранжuровке заявок,
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоэtсенuй.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся.
у окончательные цены заJIвок

По вопросу ЛЬ 2
зrцвок

J_)

l
2

м
п/п

Наименование Участника закупки ценаокоIrчате.llыrая
заявки, руб. без НЩС

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
отвЕтствЕнностьIо "тЕхцЕнтр" 690 1 05,
Российская Федерация, Приморский край,
Владивосток, Русская ул,57Ж офис (квартира) 18

| 70з 4з4,|0

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
OTBETCTBEHHOCTьIO " KPoHoC "
6900l4, Российская Федерация, Приморский край,
Владивосток, Народный проспект, l18 офис (квартира)
2||

l 704 000,00

Jr UбytU p4l:rrкyrJJUбI\

Месmо в
utпоzовой

ранilсаровк
е

Ноuменоваtше учасmпuка
окоrlчательная

цеlIа заявки,
руб. без НЩС

Иmоzовая
оцеltка

преdпочmu
mельllосmu

Прuмененu
е

прuорumеm
ав

сооmвеmсm
вuu с 925-

пп
неml место ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ L 70з 4з4,|0 0,25



Л роmокол выбора побеdumеля закупка l l 0 l

По вопросу Jф 3

Признать Победителем запроса предложений <Монmалс авmомаmuческой
проmuвопоJtсарноЙ сuzналuзацuu фuлuаrl ПЭСD участника, занявшего первое место по
степени предпочтительности для заказчика ОБЩЕСТВО С ОГРАI-IИЧЕ}IIIОЙ
OTBETCTBEHHOCTЬIO "ТЕХЦЕIIТР" (690105, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Русская ул, 57Ж офис (квартира) 18) на условиях: I_{eHa без НЩС: I 703
434.10 руб. (2 010 052.24 ру6, с НЩС). Условия оплаты: Авансовые платежи в счет
стоимости каждого Этапа Проектньгх работ в размере 10% (десяти процентов) от стоимости
соответствуIощего Этапа Проектньrх работ выплачиваются в течение 30 (трилчати)
кiшендарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не

ранее чем за 30 (тридцать) ка_пендарных дней до даты начzrла Этапа Проектных работ, при
условии согласования Сторонами сметной документации в соответствии с пунктом 3.2

!оговора, и с учетом пунктов 3.5.1,3.5.6 !оговора. Авансовые платежи в счет стоимости
каждого Этапа Работ (кроме Этапа Проектных работ) в размере 10О% (десяти процентов) о,г

стоимости соответствующего Этапа Работ выплачиваются в течение 30 (тридцати)
календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, IIо не

ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начЕLIIа, оlrредеJIенной в
соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение Jф 3 к Щоговору), и
с учетом пунктов З.5.1, 3.5.6 !оговора. Последующие платежи в puшMepe 90% (левянос,го
процентов) от стоимости каждого Этапа Проектньrх работ выплачиваются в течение 30
(тридцати) кarлендарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в
пункте 4.1 Щоговора, на основании счёта, выставленного Полрядчиком, и с учетом tIyHKToB
З.5.6,3.5.7 flоговора. Последующие платежи в рt}змере 90% (левяноста процентов) от
стоимости каждого Этапа Работ (кроме Проектньтх работ) выплачиваются в течение 30
(тридцати) календарньгх дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в
пункте 4.2 Щоговора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов
З.5.6,3.5.7 [оговора. Сроки выполнения работ: до 31.08.2018. Гарантийные сроки: не менее
12 месяцев с момента подписания приёмки в эксплуатацию систем пожарной автоматики.
Срок действия оферты: до 30.07,2018.

Секреmарь 3акупочной комассuu 1 уровня
АО кfРСК>

Игнатова Т.А.
(4l6-2) 39,7 -з0,7

М,Г. Елuсеева

ОТВЕТСТВЕНIIОСТЫО
"ТЕХЦЕНТР" 690 1 05, Российская
Федерация, Приморский край,
Владивосток, Русская ул, 57Ж офис
(квартира) 18

2 место ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЫО
"кронос,,
690014, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток,
Народный проспект, l lB офис
(квартира) 2l1

l 704 000,00 0,1з неm

Страниша 2 из 2


